Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

  «Детский сад общеразвивающего вида  № 38»

городского округа Самара

ПРИКАЗ №__ОД

 «31» августа 2020 г.

«Об Утверждении тарифов на  дополнительные платные  образовательные услуги  в

2020 - 2021учебном году »

На основании сметы доходов и расходов на оказание дополнительных платных

образовательных услуг  и  в соответствии с Порядком определения платы для физических

лиц за оказанные  услуги(выполненные работы), относящиеся к основным видам

деятельности муниципальных бюджетных учреждений, оказываемые сверх

установленного муниципального задания

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить :

 Тарифы на следующие виды платных дополнительных   образовательных услуг в

МБДОУ «Детский сад №38» г.о. Самара с 01.10.2020 по 31.05.2021 г.

  Хореографическая студия «Непоседы» с оплатой 1280,00 рублей в месяц за 1

ребенка, групповая форма проведения (2 занятия в неделю, 8 занятий в месяц, 72 занятия в

год )

 Психологические занятия «Карапуз» с оплатой 1280,00 рублей в месяц за 1

ребенка, групповая форма проведения (2 занятия в неделю, 8 занятий в месяц, 72 занятия в

год).

 Кружок обучение чтению «АБВГДЕЙ-ка» с оплатой 1280,00 рублей в месяц за 1

ребенка, групповая форма проведения (2 занятия в неделю, 8 занятий в месяц, 72 занятия в

год).

  Физкультурно-оздоровительные занятия «МИКС» с оплатой 1280,00 рублей в

месяц за 1 ребенка, индивидуальная форма проведения, (2 занятия в неделю, 8 занятий в

месяц, 72 занятия в год).

  «Бюро юных конструкторов» с оплатой 1280,00 рублей в месяц за 1 ребенка,

групповая форма проведения, (2 занятия в неделю, 8 занятий в месяц, 72 занятия в год).

---Физкультурно-оздоровительные занятия «Фитбол» с оплатой 1280,00 рублей в

месяц за 1 ребенка, индивидуальная форма проведения, (2 занятия в неделю, 8 занятий в

месяц, 72 занятия в год).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

 «Детским садом № 38» г.о. Самара                                                  М.В.Назарян